ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от   22   декабря 2023 года                                                                            № 258
         с. Тросна

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Итоги проведения районных олимпиад показали интерес к данному

виду  соревнований, как со стороны учителей, так и учащихся. В олимпиадах

приняли участие 131 обучающийся из 7 общеобразовательных учреждений

района по 17 предметам. Количество  участников  по предметам составило:

Математика – 4                            Биология –  13                              Экология - 6

Русский  язык – 19                        Физика – 3                              Литература - 10

История – 8                                    Обществознание – 15              Технология – 5

Химия – 2                                       География –5               Английский  язык – 11

Физическая культура – 4              Информатика – 4        Французский язык - 4

 Основы безопасности жизнедеятельности - 9

Право - 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протоколы заседаний жюри по предметам утвердить.

2. Признать победителями:

Русский язык 7 класс

Доронину Надежду Николаевну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Кисель Т.В.)

Право 9 класс

Губину Анастасию Игоревну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Филиппов А.А.)

Технология 7 класс

Певчеву Анастасию Игоревну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Фроловичева Ю.В.)

Физическая культура 8 класс

Наумкину Анастасию Юрьевну (БОУ ТР ОО «Никольская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Пыхова Е.Ю.)

Физическая культура 9 класс

Казакова Никиту Романовича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.)

3. Признать призерами:

Информатика и ИКТ 11 класс

Певчева Максима Игоревича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Тришкина Н.Н.)

Французский язык 9 класс

Бошкареву Злату Александровну (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Фроловичева Л.Н.)

Право 10 класс

Оленину Татьяну Александровну и Новикову Екатерину Николаевну (БОУ

ТР ОО «Троснянкая средняя общеобразовательная школа»  учитель –

Фролова Н.В.)

Технология 8 класс

Киндлиб Екатерину Владимировну и Камардину Ксению Александровну

(БОУ ТР ОО «Троснянская средняя общеобразовательная школа»  учитель –

Фроловичева Ю.В.)

Физическая культура 9 класс

Черкасова Алексея Витальевича (БОУ ТР ОО «Троснянская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Илюхина Н.Д.)

Физическая культура 10 класс

Кумачеву Софью Александровну (БОУ ТР ОО «Никольская средняя

общеобразовательная школа» учитель – Пыхова Е.Ю.)

4. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников тех участников муниципального этапа, которые пройдут

региональный рейтинг баллов по каждому общеобразовательному предмету

и классу.

Начальник  отдела                                                                        И.В. Ерохина